[image: image1.png]Prefeitura
de Timbo

MUNICÍPIO DE TIMBÓ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE TIMBÓ

CONCURSO PÚBLICO No 01/2013 - TIMBÓPREV

DIVULGA LOCAL DAS PROVAS E  HOMOLOGA INSCRIÇÕES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.°  001/2013
O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Timbó- TIMBÓPREV, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:
1. As provas escritas objetiva serão realizadas no seguinte local e horários:

1.1. Local: Escola Municipal Padre Martinho Stein

Rua: Rudolfo Piske, 310 - Bairro: Pe. Martinho
1.2  Horário:

	Escolaridade/Cargos
	Fechamento dos Portões
	Início da

Prova
	Término

	Ensino Médio e Superior
	08:45
	09:00
	12:00

2. Ficam HOMOLOGADAS, as inscrições deferidas dos candidatos ao Concurso Público 001/2013, de acordo com o quadro abaixo:
	Cargo: 1435
	Auxiliar de Serviços Administrativos

	SEQ.
	INSC.
	CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO

	1
	0098
	ADELMA ANTUNES RUAS DE SOUZA
	13/04/1973

	2
	0068
	ADRIANA APARECIDA NOLLI BONACOLSI
	21/08/1980

	3
	0007
	ADRIANA DAIANE TRISOTTO
	01/04/1989

	4
	0083
	ALEXANDRE AMILTON DE OLIVEIRA
	03/08/1987

	5
	0099
	ALEXANDRE FORNARI BASTOS
	19/05/1971

	6
	0012
	AMAURI GIOVANI SALVADORI
	26/06/1988

	7
	0147
	ANA PAULA DOS SANTOS FERRARI
	01/03/1982

	8
	0065
	ANDRÉA KULPA
	13/04/1992

	9
	0006
	ANGELA HAHNEBACH
	07/08/1992

	10
	0088
	ANNA PAULA BONA DEVIGILI
	03/08/1988

	11
	0115
	BÁRBARA CRISTINE SALVADOR CAMPESTRINI
	14/09/1979

	12
	0096
	BRUNO VARGAS BELEM
	08/03/1992

	13
	0132
	CLAUDIA ROBERTA SALVADOR
	21/11/1983

	14
	0158
	CLEITON JOEL BENVENUTTI
	11/05/1995

	15
	0051
	DANIEL ARNDT
	25/04/1987

	16
	0144
	DANIEL GONÇAVES DA LUZ
	15/11/1988

	17
	0075
	DANIELA GRAMM
	27/12/1990

	18
	0125
	DANIELLE NAYARA DA SILVA
	08/01/1985

	19
	0064
	DÉBORA PEREIRA FURTADO
	26/03/1994

	20
	0116
	DIEGO RAFAEL BERRI
	30/03/1992

	21
	0152
	EDUARDO CESAR VICENTE
	12/08/1987

	22
	0056
	ELIZANDRA GUERREIRO
	25/01/1976

	23
	0146
	ESTEVAN AUGUSTO PAIFFER
	14/03/1994

	24
	0045
	EVELYN ACOSTA SILVA
	05/07/1994

	25
	0074
	FRANCIELE WENGUE
	28/07/1984

	26
	0020
	FRANCIELI MADALENA
	29/11/1990

	27
	0078
	GABRIEL LEONARDO DE SOUZA
	22/03/1994

	28
	0135
	GISELE PACHECO DA SILVA
	20/11/1985

	29
	0130
	JANAINI ROSLAINE ELISIANI GUDRUM CORDEIRO
	28/01/1986

	30
	0048
	JOICE DRECHSLER
	02/09/1995

	31
	0008
	KARINE KASPAREIT
	12/05/1992

	32
	0082
	KARLA PATRICIA SCHUSTER
	27/01/1996

	33
	0140
	KATHERINE SILVEIRA DO VALE
	04/10/1993

	34
	0087
	KAUANA FURTADO TEIXEIRA
	25/11/1994

	35
	0070
	KÁTHIA CRISTINA LAZZARINI
	18/09/1994

	36
	0153
	LARISSA ELENA DE LIMA
	18/05/1990

	37
	0005
	LEANDRO HARRY MAUS
	23/03/1990

	38
	0151
	LENA MORGANA GESSNER DA SILVA
	31/10/1989

	39
	0108
	LEONICE FÁTIMA DOS SANTOS
	15/07/1988

	40
	0121
	LUCIANE CRISTINA BRUSKE LACH
	27/11/1989

	41
	0136
	LUZIA GERUZA FERREIRA
	13/12/1978

	42
	0103
	MAICON LUAN LOCH
	30/07/1994

	43
	0112
	MARCO ANTONIO ROCHA DE SOUZA
	29/11/1984

	44
	0058
	MARCOS HUGO HANSEN
	08/03/1981

	45
	0114
	MILENA CAMILA MOSER
	08/03/1992

	46
	0043
	MOISES DA LUZ FERNANDES
	29/12/1989

	47
	0111
	PATRICIA ANDRÉIA ALEGRI
	27/08/1993

	48
	0110
	ROBERTA RODRIGUES IURCK HENDEN
	22/12/1983

	49
	0118
	ROBERTO CONSENTINS TORMA
	04/07/1989

	50
	0156
	ROBERTSON CESAR FRARE
	10/02/1983

	51
	0063
	THAIS BECKER
	01/07/1985

	52
	0141
	THIAGO CAMPI SPERB
	30/12/1982

	53
	0102
	VANESSA STRELOW
	02/06/1987

	54
	0149
	VÂNIA PAULA MOSER
	22/04/1991

	55
	0145
	WESLEY ALMEIDA ANTONIO DE KÓS
	28/05/1986

	Cargo:1044
	Contador

	SEQ.
	INSC.
	CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO

	1
	0139
	ADELANO PASOLD
	19/10/1957

	2
	0097
	ALINE LANGA
	16/09/1986

	3
	0067
	ANDRESSA MAZZI
	09/05/1990

	4
	0069
	CLOVIS ALEXANDRE TRUCHINSKI
	13/02/1966

	5
	0071
	DANIELE VOIGT
	11/06/1989

	6
	0129
	DAVI ALESSANDRO MOREIRA
	09/04/1977

	7
	0155
	EDYNA PETROCHI
	15/07/1989

	8
	0055
	ELISA MENESTRINA
	10/02/1990

	9
	0117
	FERNANDA PAOLA STASIAK DE MOURA CAMARGO
	08/02/1991

	10
	0120
	GISELE CANEVER DE SOUZA
	09/07/1975

	11
	0150
	GREYCE NARDELLI
	24/03/1989

	12
	0133
	HERCÍLIO PEITRUKA JÚNIOR
	02/05/1967

	13
	0040
	JANINE PATRÍCIA JOST
	19/06/1987

	14
	0032
	JEAN JANKE
	24/09/1989

	15
	0023
	JOEL RICARDO RAITER
	16/12/1983

	16
	0047
	JUAN PAULO DA SILVA
	01/10/1977

	17
	0081
	JULIANO ANDRADE DA SILVA
	31/08/1982

	18
	0093
	LUCIANI MELO
	19/09/1984

	19
	0159
	MARIELE JULIANA FIAMONCINI
	11/06/1985

	20
	0154
	MARILU LUZZANI KEUNECKE
	26/04/1974

	21
	0128
	MAURICIO CARDOSO OLIVEIRA
	24/08/1984

	22
	0148
	MICHELI STOLF
	28/01/1985

	23
	0127
	REJANE SUSAN FRARE SOMMER
	08/01/1980

	24
	0050
	RICARDO JOSÉ CAMPESTRINI
	13/04/1988

	25
	0100
	RIQUELME ALEXANDER STAHNKE
	02/02/1979

3. Ficam INDEFERIDAS as inscrições abaixo relacionadas, por falta de confirmação do pagamento da taxa de inscrição.

	0036

	0027

	0085

	0019

	0119

	0106

	0122

	0038

	0131

	0037

	0080

	0041

	0030

	0054

	0035

	0039

	0066

	0157

	0025

	0123

	0091

	0014

	0109

	0001

	0009

	0084

	0095

	0021

	0046

	0090

	0076

	0060

	0017

	0142

	0073

	0015

	0057

	0003

	0061

	0092

	0072

	0031

	0094

	0126

	0028

	0134

	0138

	0052

	0018

	0053

	0077

	0049

	0079

	0010

	0086

	0137

	0033

	0089

	0029

	0011

	0034

	0101

	0013

	0062

	0059

	0107

	0104

	0124

	0022

	0026

	0044

	0002

	0016

	0160

	0004

	0036

	0027

	0085

	0019

	0119

	0106

	0122

	0038

	0131

	0037

	0080

	0041

	0030

	0054

	0035

	0039

	0066

	0157

	0025

	0123

	0091

	0014

	0109

	0001

	0009

	0084

	0095

	0021

	0046

	0090

	0076

	0060

	0017

	0142

	0073

	0015

	0057

	0003

	0061

	0092

	0072

	0031

	0094

	0126

	0028

	0134

	0138

	0052

	0018

	0053

	0077

	0049

	0079

	0010

	0086

	0137

	0033

	0089

	0029

	0011

	0034

	0101

	0013

	0062

	0059

	0107

	0104

	0124

	0022

	0026

	0044

	0002

	0016

	0160

	0004

	0036

	0027

	0085

	0019

4. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser impetrados nos dias 23 e 24 de julho de 2013, de acordo com o edital.
Timbó  (SC),  22 de julho  de 2013.
OSMAIR DE CASTILHO

Presidente do TIMBÓPREV